
          

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  № 203 
 
28 вересня 2021 року                                                                     м. Шаргород 
 
Про погодження місячного розміру плати  
за навчання дітей у комунальній організації  
Шаргородська школа мистецтв імені Миколи Леонтовича 
Шаргородської міської ради на 2021-2022 навчальний рік 

 
 

       ​ Керуючись ст.40, ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.6, ст.11, ст.12 п.2 Закону України «Про культуру», відповідно до 
Постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 року №260 «Про 
встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного 
виховання дітей», виконавчий комітет Шаргородської міської ради   
В И Р І Ш И В: 
 
   ​ 1. Погодити місячний розмір плати за навчання дітей у комунальній 
організації Шаргородська школа     мистецтв імені Миколи Леонтовича 
Шаргородської міської ради на 2021-2022 навчальний рік, згідно додатку. 
 
  ​ 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка. 
 
 

Міський  голова                                                        Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

 



 

 

Додаток  
до рішення виконавчого  

комітету  міської ради  
 28  вересня 2021 року №203 

  
 

 
Місячний розмір плати за навчання дітей у комунальній організації 

Шаргородська школа мистецтв імені Миколи Леонтовича 
Шаргородської міської ради на 2021-2022 навчальний рік 

 

-​ фортепіано - 300 грн.; 

-​ синтезатор - 300 грн.; 

-​ скрипка - 200 грн.; 

-​ гітара - 300 грн.; 

-​ хоровий клас - 300 грн.; 

-​ духові інструменти - 200 грн.; 

-​ ударні інструменти - 200 грн.; 

-​ хореографія - 200 грн.; 

-​ художній відділ - 200 грн.; 

-​ акордеон, баян - 180 грн.; 

-​ бандура - безкоштовно.  

 

 

Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради​ ​ ​ ​ ​ ​ Ігор КУШНІР 
 



 

 

 


